
Wildbuche massiv | hetre noueux massif | solid wildbeech

WOOD WILD
Achten Sie auf FSC®-zertifizierte Produkte | soyez attentifs aux produits certifiés FSC® | look for FSC®-certified products
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Bettrahmen | cadre de lit | bedframe

Solido 23 

23 cm

3,5 cm

Breiten | largeurs | widths:
140, 160, 180, 200 cm

Längen | longueurs | lengths:
190, 200, 210, 220 cm

Einlegetiefe | hauteur encastrable | insertion depth:
18*, 23 cm

Ausführungen | exécutions | executions

Holz | bois | wood

69
Wildbuche walnuss, 
geölt
Hêtre noueux noyer, 
huilé
Wildbeech walnut, oiled

75
Wildbuche marone, 
geölt
Hêtre noueux marone, 
huilé
Wildbeech marone, oiled

87
Wildbuche natur, 
geölt
Hêtre noueux naturel, 
huilé
Wildbeech natural, oiled

*  Bei der Einlegetiefe 18 cm sind die Füsse/
Practico-Box um 5 cm versenkt und um diese 
Höhe weniger sichtbar. 
Avec la hauteur de cadre 18 cm les pieds/Practico-
Box sont encastrés de 5 cm sous le cadre et donc 
moins visibles. 
With the insertion depth 18 cm the feet/Practico-Box 
are sunken in by 5 cm and this height less visible.

Option Midtraver-move

Nicht bei Fusshöhe 25/30 cm anwendbar
Non compatible avec hauteur de pieds de 25/30 cm
Not possible with height of feet of 25/30 cm

6.5

Kopfteile | têtes de lit | headboards

Alpa  

148, 168, 188, 208

Dimension: 140, 160, 180, 200

Sion  Capa + Sion  

148, 168, 188, 208

Dimension: 140, 160, 180, 200

 

 Anthracit   Iron   Inox

Capa 2er Set/set de 2/set of 2 für/pour/for Sion

Ausführungen | exécutions | executions

Holz | bois | wood Metall | métal | metal

69
Wildbuche walnuss, 
geölt
Hêtre noueux noyer, 
huilé
Wildbeech walnut, oiled

75
Wildbuche marone, 
geölt
Hêtre noueux marone, 
huilé
Wildbeech marone, oiled

87
Wildbuche natur, 
geölt
Hêtre noueux naturel, 
huilé
Wildbeech natural, oiled

16
Anthracit
Anthracit = Metall pulverbeschichtet | métal thermolaqué | metal powder-coated 
Inox = Edelstahl gebürstet | acier inoxydable brossé | stainless steel brushed 
Iron = Metall geflammt, pulverbeschichtet | métal flammé, thermolaqué | 
            metal mottled, powder-coated

43
Inox

45
Iron

Adapter | adaptateur | adapter

Bei hohen Matratzen kann mit dem Verlän-
gerungsadapter das Kopfteil um 9 oder 13 cm 
erhöht werden. 
La tête de lit peut être rehaussée de 9 ou 13 cm  
avec l’adaptateur quand le matelas est plus épais. 
With the extension adapter the headboard can be 
extended 9 or 13 cm if mattresses are high.

Head-Plus
Metall | métal | metal

Head-Plus


 +

9/
+1

3 
cm

 

 

alu

Kopfteile in allen Holz-Ausführungen erhältlich
Têtes de lit disponibles dans toutes les versions bois
Headboards in all wooden executions available

9 cm


 4

4 
cm

 

9 cm


 4

2 
cm
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Füsse | pieds | feet

Holz | bois | wood

Ivio Tava Practico-Box 

Vilo

Metall | métal | metal

Grado Mico Reca Road Quada

Indus

Holz | bois | wood 10 20 25 30 10 16 69 75 87

Ivio 10 x 10 ● ● ● ● ● ● ● ●

Tava 5,4 x 20 ● ● ● ● ●

Practico-Box (inkl. Boden | 
fond inclus | bottom included)

140 – 200 ● ● ●

Vilo 140 – 200
●

●

●

●

●

● ● ● ●

Bei Solido 23 (Einlegetiefe 18 cm) sind die Füsse/Practico-Box um 5 cm versenkt und um diese Höhe weniger sichtbar.
Avec Solido 23 (hauteur de cadre 18 cm) les pieds/Practico-Box sont encastrés de 5 cm sous le cadre et donc moins visibles.
With Solido 23 (insertion depth 18 cm) the feet/Practico-Box are sunken in by 5 cm and this height less visible.

Masse cm
dim. cm

Breiten cm
largeurs cm
widths cm

Höhen cm
hauteurs cm
heights cm

Metallfarben 
couleurs métal 
colours metal

Metall | métal | metal 10 20 25 30 00 04 16 42 43 45

Grado ∅ 6/10 ● ● ● ●

Indus 6 x 2 140 – 200 ● ● ● ● ●

Mico 8 x 8 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Quada 20 x 6,5 ● ● ● ● ● ● ●

Reca 24 x 12 ● ● ● ●

Road * ∅ 13 ● ●

* Füsse fixiert, Rollen nur optisch | pieds fixes, roulettes uniquement décoration | feet fixed, castors only visual

Ausführungen | exécutions | executions

10
Weiss
Blanc
Whte

16
Anthracit

69
Wildbuche walnuss, 
geölt
Hêtre noueux noyer, 
huilé
Wildbeech walnut, oiled

75
Wildbuche marone, 
geölt
Hêtre noueux marone, 
huilé
Wildbeech marone, oiled

87
Wildbuche natur, 
geölt
Hêtre noueux naturel, 
huilé
Wildbeech natural, oiled

Ausführungen | exécutions | executions

00
Chrom

04
Used

16
Anthracit

42
Alu

43
Inox

45**
Iron

Chrom = Metall verchromt | métal chromé | metal chrome 
Used = Metall galvanisiert | métal galvanisé | metal galvanised 
Anthracit = Metall pulverbeschichtet | métal thermolaqué | metal powder-coated

Alu = Metall pulverbeschichtet | métal thermolaqué | metal powder-coated
Inox = Edelstahl gebürstet | acier inoxydable brossé | stainless steel brushed 
Iron = Metall geflammt, pulverbeschichtet | métal flammé, thermolaqué | 
            metal mottled, powder-coated

**  Unsere Metallfüsse und Griffe in der Ausführung Iron werden bei über 1000° Celsius geschweisst.  
Die Verfärbungen der Schweissnähte und die Patina verleihen das gewisse Extra und sind gewollt. 
Nos pieds et poignées en métal en exécution Iron sont soudés à plus de 1000° Celsius.  
La coloration des soudures ainsi que la patine sont voulues et leurs donnent une touche unique. 
Our metal feet and handles in exexution Iron are welded at over 1000° Celsius.  
The discolouration of the weld and the patina are intended and gives them that little extra.

Füsse | pieds | feet
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Dimension cm

Solido 23 Rahmen
Breiten 
Längen

cadre
largeurs
longueurs

frame
widths
lengths

140, 160, 180, 200 
190 (200), 200 (210), 210 (220)

Mico anthracit Füsse 
Höhen

pieds
hauteurs

feet
heights

 
10, 20, 25, 30

Cena Kopfteil, Casual olive 333

hat Einfluss auf Bettlänge  
siehe Register 1 Seite 4

tête de lit, Casual olive 333

a un impact sur la longueur du lit  
voir index 1 page 4

headboard, Casual olive 333

affects the length of bed  
see index 1 page 4

140, 160, 180, 200

 

Dimension cm

Claudio anthracit Herrendiener valet dressboy 45/28/107

Cessa 
Placo anthracit

Kommode 
Deko (3er Set)

commode 
déco (set de 3)

chest of drawers 
deco (set of 3)

120/48/80

Cervo 
Seca anthracit

Nachttisch
Griffe (2er Set)

table de nuit 
poignées (set de 2)

bedside table 
handles (set of 2)

48/42/38

 

2
3

217207/ /227

200190/ /210

168148/ /188/208

160140/ /180/200

8
6

3
8

15

10

142/162/182/202

2
3

217207/ /227

200190/ /210

168148/ /188/208

160140/ /180/200

8
6

3
8

15

10

142/162/182/202

Alle Holzteile in Wildbuche walnuss, geölt | toutes les parties en bois en hêtre noueux noyer, huilé | all wooden parts in wildbeech walnut, oiled
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Dimension cm

Solido 23 Rahmen
Breiten 
Längen

cadre
largeurs
longueurs

frame
widths
lengths

140, 160, 180, 200 
190 (210), 200 (220)

Road used Füsse
Höhe

pieds
hauteur

feet
height

 
20

Rena-step Kopfteil, Casual olive 333
mit Kontrastnaht beige

hat Einfluss auf Bettlänge  
siehe Register 1 Seite 4

tête de lit, Casual olive 333
avec surpiqûre beige

a un impact sur la longueur du lit  
voir index 1 page 4

headboard, Casual olive 333
with contrast stitching beige

affects the length of bed  
see index 1 page 4

140, 160, 180, 200 

Dimension cm

Cessa 
Covo chrom

Kommode 
Griffe (3er Set)

commode 
poignées (set de 3)

chest of drawers 
handles (set of 3)

120/48/80

Ablo chrom Nachttisch, Glas/chrom Table de nuit, verre/chrome bedside table, glass/chrome ∅ 40

2
3

227217/

200190/

168148/ /188/208

160140/ /180/2007
7

3
8

15

20

142/162/182/202

2
3

227217/

200190/

168148/ /188/208

160140/ /180/2007
7

3
8

15

20

142/162/182/202

Alle Holzteile in Wildbuche marone, geölt | toutes les parties en bois en hêtre noueux marone, huilé | all wooden parts in wildbeech marone, oiled
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Dimension cm

Solido 23 Rahmen
Breiten 
Längen

cadre
largeurs
longueurs

frame
widths
lengths

140, 160, 180, 200 
190, 200, 210, 220

Ivio Füsse 
Höhen

pieds
hauteurs

feet
heights

 
10, 20, 25, 30

Alpa Kopfteil tête de lit headboard 140, 160, 180, 200

Dimension cm

Caja Nachttisch table de nuit bedside table 48/41/16

Boa chrom Lampen (2er Set)
12V DC, 12 LED warm
Energieeffizienzklasse A

lampes (set de 2)
12V DC, 12 LED warm
classe d’efficacité énergétique A

lamps (set of 2)
12V DC, 12 LED warm
energy efficiency class A

2
3

207197/ /217/227

200190/ /210/220

168148/ /188/208

160140/ /180/200

3
8

15

8
2

168148/ /188/208

9

2
3

207197/ /217/227

200190/ /210/220

168148/ /188/208

160140/ /180/200

3
8

15

8
2

168148/ /188/208

9

Alle Holzteile in Wildbuche natur, geölt | toutes les parties en bois en hêtre noueux naturel, huilé | all wooden parts in wildbeech natural, oiled
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Dimension cm

Solido 23 Rahmen
Breiten 
Längen

cadre
largeurs
longueurs

frame
widths
lengths

140, 160, 180, 200 
190, 200, 210, 220

Practico-Box Anthracit 
Breiten
Längen
Höhe

Details siehe Seite 6.5/6.6

anthracite 
largeurs
longueurs
hauteur

détails voir page 6.5/6.6

anthracite 
widths
lengths
height

details see page 6.5/6.6

140, 160, 180, 200
200, 210, 220
25

Obag Kopfteil, Casual carbon 334 tête de lit, Casual carbon 334 headboard, Casual carbon 334 140, 160, 180, 200

Dimension cm

Resto Bank banquette bench 148/37/38

Caja Nachttisch table de nuit bedside table 48/41/16

Swan alu Lampen (2er Set)
12V DC, 15 LED warm
Energieeffizienzklasse A+

lampes (set de 2)
12V DC, 15 LED warm
classe d’efficacité énergétique A+

lamps (set of 2)
12V DC, 15 LED warm
energy efficiency class A+

2
3

207/217/227

200/210/220

148/168/188/208

140/160/180/200

4
3

2
0

9
5

178158/ /198/218

196/206/216

136/156/176/196

Alle Holzteile in Wildbuche marone, geölt | toutes les parties en bois en 
hêtre noueux marone, huilé | all wooden parts in wildbeech marone, oiled

2
3

207/217/227

200/210/220

148/168/188/208

140/160/180/200

4
3

2
0

9
5

178158/ /198/218

196/206/216

136/156/176/196

Details siehe Seite 6.5
Détails voir page 6.5
Details see page 6.5



6.16

Swi
 

Hasena AG, Leymenstrasse 10, CH-4105 Biel-Benken   www.hasena.ch   sales@hasena.ch

Wood-Line

Soft/Movie-Line

Oak-Line

Top-Line

Factory-Line

Fine-Line

Selection & Romantic

Swiss Bed Concept
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Dream-Line

Function & Comfort Boxspring

Oak-Wild

Wood-Wild


